
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2025 m. sausio 29 d. Nr. 1 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos posėdžių salė 

 (V. Kudirkos g. 5, II a., Raseiniai) 

 

Registracija: 9.30–10.00 val.  

  

  10.00  Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkė  

1. 10.00–10.30 Regioninės politikos iššūkiai ir prioritetai 

Pranešėjai – Vaidotas Jakštas, vidaus reikalų viceministras; Eglė 

Šarkauskaitė, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos grupės 

vyresnioji patarėja 

2. 10.30–10.40 Sunki negalia, ne visada gali būti našta savivaldos socialinių išmokų 

mokėjimuose 

Pranešėja – Irma Juodienė, Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės narė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė 

3. 10.40–10.55 Dėl pranešimo apie Kauno regiono gyventojų sveikatos būklę 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno 

regionas“ pirmininkas 

4. 10.55–11.10 Dėl 2024 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno 

regionas“ pirmininkas 

5.  11.10–11.15 Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ sudėties 

pakeitimo 

Pranešėja  – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

6. 11.15–11.25 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos 

prevencijos veiksmų plano įgyvendinimo ataskaitos pristatymo 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

7. 11.25–11.35 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo 

Pranešėja – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

8. 11.35–11.50 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano 2024 metų įgyvendinimo 

ataskaitos 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

9. 11.50–11.55 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų dalies „Priemonių 

planas“ pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė 

10. 11.55–12.00 Dėl papildomų užduočių Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui nustatymo ir priemokos skyrimo  

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkė  

  Kiti klausimai 

 Kolegijos pirmininkė                                              Nijolė Dirginčienė 


